MANIOBRASOPTIMIZADAS DE VERACRUZ SA.DE C.V.

REPORTE DE MANIOBRASDEL DIA 29/08/2022

MANIOBRASREALIZADAS

Cliente
ALTAMARITIMA, SA.DEC.V.

MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY
MEXICO, SA.DEC.V.

I&A MARITIME AGENCY SA DE CV

ALTAMARITIMA, SA.DEC.V.

Folio

AMA3447

AMA3448

AMA3446

AMA3445

Buque

APL MINNESOTA
MSC MARIA PIA
GENCO LANGUEDOC

CMA CGM ARISTOTE

Servicio
SERVICIO DE AMARRE DE
ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE DE
ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA

SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA

Costo Servicio

0.00

0.00

0.00

0.00

Total: $0.00



